
 

 

Głuchołazy , dnia 06.12.2023r. 

ZP.271.1.34.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Adaptacja pomieszczeń po świetlicy terapeutycznej na potrzeby Żłobka 
Miejskiego w Głuchołazach ” w ramach programu „MALUCH + 2022 – 2029” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

CZĘŚĆ 1 – Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń po świetlicy terapeutycznej na 
potrzeby Żłobka Miejskiego w Głuchołazach przy Alei Jana Pawła II 24 na działce nr 1261/3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP: 5272680141 

5 722 233,06 zł brak informacji 

2 

Zakład Remontowo Budowlany i 
Betoniarski Czarnecki Wiesław 

48-385 Otmuchów, ul. Krzywoustego 17  

NIP 753-000-33-81 

1 049 248,27 zł 60 miesięcy 

3 

Konsorcjum Firm: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe „ ATRA U” Jadwiga 

Flek- LIDER 

48-300 Nysa, ul. Grodkowska 9 

1 207 860,00 zł 60 miesięcy 



 

 

NIP: 7531334393 

2. PPHU INSTALEX Tomasz 
Świderski, Krystyna Świderska 

48-300 Nysa, ul. Podolska 18 

NIP: 7532354340 

3. ELBUD-KKT Piotr Kurowski 

48-303 Nysa, ul. Piłsudskiego 62f 

NIP: 755-104-87-91  

4 

TOPATOTERA Sp. z o.o. 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7 

NIP 9691644577 

2 080 446,60 zł 60 miesięcy 

 

CZĘŚĆ 2 - Wykonanie utwardzenia i placu zabaw w ramach zagospodarowania terenu dla obiektu 
Żłobka Miejskiego 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP: 5272680141 

1 169 757,06 zł brak informacji 

3 

Konsorcjum Firm: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe „ ATRA U” Jadwiga 
Flek- LIDER 

523 980,00 zł 60 miesięcy 



 

 

48-300 Nysa, ul. Grodkowska 9 

NIP: 7531334393 

2. PPHU INSTALEX Tomasz 
Świderski, Krystyna 

Świderska 

48-301 Nysa, ul. Podolska 18 

NIP: 7532354340 

3. ELBUD-KKT Piotr Kurowski 

48-304 Nysa, ul. Piłsudskiego 62f 

NIP: 755-104-87-91  

 

CZĘŚĆ 3  - Budowa wewnętrznej instalacji gazowej do kuchenek gazowych oraz instalacji wentylacji 
mechanicznej dla pomieszczenia kuchni wraz z zapleczem w budynku Żłobka Miejskiego w 
Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP: 5272680141 

753 852,24 zł brak informacji 

2 

Zakład Remontowo Budowlany i 
Betoniarski Czarnecki Wiesław 

48-385 Otmuchów, ul. Krzywoustego 17 
NIP 753-000-33-81 

148 657,09 zł 60 miesięcy 

3 
Konsorcjum Firm: 

172 200,00 zł 60 miesięcy 



 

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe „ ATRA U” Jadwiga Flek- 

LIDER 

48-300 Nysa, ul. Grodkowska 9 

NIP: 7531334393 

2. PPHU INSTALEX Tomasz 
Świderski, Krystyna Świderska 

48-302 Nysa, ul. Podolska 18 

NIP: 7532354340 

3. ELBUD-KKT Piotr Kurowski 

48-305 Nysa, ul. Piłsudskiego 62f 

NIP: 755-104-87-91  

5 

BIG LESZKO Przemysław Leszko 

48-303 Nysa, Konradowa 3C 

NIP 7532001363 

165 043,45 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 

Burmistrz Głuchołaz 

/-/ Edward Szupryczyński 


